Entretanto,  a empresa  aceitou  ministrar  a  referida
palestra pelo valor de referência da Portaria PGR 652, de 30 de outubro de 2012. Comprovando,
portanto, que o preço ofertado está dentro do valor praticado pelo mercado.

7.3 - O custo total da contratação é de R$ 595,22 (quinhentos e noventa e cinco reais e vinte e
dois centavos), conforme proposta anexada nos autos.

7.4 - A proposta apresentada será considerada com prazo de validade não inferior a 60 (sessenta)
dias,  a  contar  da  data  de  sua  apresentação,  salvo  se  da  mesma  constar  prazo  superior,  que